
Vysvětlení podmínek výběrového řízení  
  

veřejná zakázka malého rozsahu  
  

LÁVKA PŘES ŘEKU V KYNŠPERKU NAD OHŘÍ  

- zachování dřevěné části a výměna koncových železobetonových polí  

  
  
Identifikační údaje o zadavateli  
Město Kynšperk nad Ohří  

Městský úřad Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří  

IČ0: 00259454  

Zástupce zadavatele: Ing. Tomáš Svoboda, starosta   
  
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby  
  

Věc: Vysvětlení podmínek výběrového řízení č. 2  
  
Vážení, v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení podmínek výběrového řízení a zadávací dokumentace.  
  
Dotaz uchazeče - č. 2 z 26. 10. 2020:  

Dobrý den, 
děkujeme za odpověď na předchozí dotazy. Měli bychom další otázku k zadání, tentokrát trochu konkrétnější. 
Týká se objektu čerpací stanice na levobřežním rameni řeky Ohře. Protože momentálně řešíme předpolí lávky 
na této straně řeky, rádi bychom věděli, co se konkrétně v objektu nalézá za technologii a do jaké míry je nutné 
tento objekt zachovat ve své stávající podobě, případně zda-li by nebylo z Vaší strany vítané navrhnout/ počítat 
z jeho budoucí úpravou. 
  
Odpověď:  
V objektu čerpací stanice je čerpadlo s elektrickým motorem, stanice je evidována a využívána i HZS 
Karlovarského kraje. Objekt není nutné zachovat ve stávající podobě, jeho funkčnost však musí být 
bezpodmínečně zachována. 
Návrh řešení by měl v souladu se stavebním programem zahrnovat úpravy nejbližšího okolí lávky, zejména 
předmostí a dopravní vazby na okolní komunikace, bezbariérové vstupy na lávku, podobně. Pokud to bude návrh 
řešení vyžadovat, je možné zahrnout do řešení i větší plochu předpolí, než jak bylo vyznačeno v soutěžních 
podmínkách.  
 
Vysvětlení a upřesnění stavebního programu nemá vliv na lhůtu pro odevzdání nabídky.  
  
  
V Kynšperku nad Ohří dne 29. 10. 2020  
  



Objekt - čerpací stanice foto a vyznačení umístění 

 
 

 
 


